
MESTSKA CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/8013, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 2019/1327/0510
. , v.Ekonomlcka cmnost

IČ: 00063584 Číslo jednací:
DIC: CZOOOG3584 Vyřizuje: Símová Iveta Ing.
Bankovní spojení: Telefon: 261 192 442
Císlo účtu: E-maíl: ivetasimova©praha4cz
Uveřejnit v registru smluv: ANO Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel: 4soft, s.r.o.
Adresa: Krkonošská 625, 468 41 Tanvald
lC: 28703324 Bankovní spojení:
plátce DPH ano Císlo účtu:
DIC: CZŽ8703324

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (5 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Provedení opravy nezpevněné plochy u venkovního hřiště MS Na Chodovci 2540, Praha 4 —— k.ú. Záběhlice, na

pozemku parc. č. 2848/278 (část mezi hřištěm a pískovištěm).
Práce budou provedeny v souladu s cenovou nabídkou dodavatele ze dne 24.9.2019. Předmět díla bude dokladován k

přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty certifikáty atp.).
V případě, že klimatické podmínky nebudou umožňovat pokračování ve zhotovení díla, je zhotovitel oprávněn práce přerušit
na dobu nezbymě nutnou a je povinen ve zhotovení díla pokračovat okamžitě. jakmile mu to klimatické podmínky dovolí. O
dobu přerušeni se prodlužuje doba zhotovení předmětu plnění.
Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z víny na straně zhotovitele třetím, na stavbě nezúčastněným
osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.

Záruční dobaje sjednána v délce 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolámího předání a převzetí předmělu plnění bez vad a
nedodělků,

Cena bez DPH: 75.823,00 Kč
DPH 21%: 1592233 Kč

Cena VČ. DPH: 91.745,83 Kč

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení, s kopii předávacího protokolu a kopií této objednávky.

_..„..„__ Cena včetně DPH: 91.745,83 Kč
Režim přenesenídaň. povinnosti: ANO

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání: 11.11.2019

Místo dodání: areál MS Na Chodovci 2540, Praha 4

Smluvní podmínky:
Smlnuvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběratclL Povinnost dodavatele pmvésl řádně předmět plněníjc splněna dnem, kdy je
předmět plnění bez vad předán odběrateli, :: lenlo denjc nvcdcný \, ubjednávcejako termín dodání. Při dodání předmětu plnění bude udběraleli předán m7p|s
předávaného přcdmčtu plnění. ()dbčralcl dodavateli potwdi převzetí předmětu plnění. Předmět plnění svadami ncní odběratel povinen převzít. Odhčratel
ncní povinen mplath cenu za převzatý předmět p1nčm' s vadamL dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je—li předmět plnění předmětem úpravy
technické normy, ČSN či mezinárodní. musí být technická norma dodržena. Vc faktuře dodavatel uvádí čislo objednávky odběratele, nebo k ni připojuje
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu. ;: m ve
výši 0,5 % 7, celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH. jc-Ii účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti
ceny za přcdmčl plnění udbčratelem má dndavmel nárok na úmk 7 prodlení ve výši dlc nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akcepwci změn 170 činil

jcn písemnou fonnou. Fakturu _ daňový doklad [a převzaté plnění dodavatel vystaví & doručí odběrateli ncjpozdčji do 5 dne kalendářního měsíce

následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběraldc—m k zaplacení umyje dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě 5 odběratelem.
Je vyloučeno, aby nabídka 5 nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jaku přijetí nabídky;
pokud ji dmhá strana neodmítnev
Je»1í dodavatel plátcem DPH„je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účel patřím dodavateli registrovaný u správce daně dle & 96 adsl. ! ZDPH a
zveřejněný dle š 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti fakmry _ daňového dokladu nebude účeL na který má býi provedena úhrada zdanitelného
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury „ daňového dokladu a požádá poskytovatele () jiný účel. Za účelem předcházení
dopadu ručení ohjednatclcjako příjemce zdanitelného plném (5 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pm 7ajištěni [)PH (š 10%
/,1)PH), lj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponízil 0 DPH, klamu zaplati na účet správce daně., čímž budc cena díla co do této části
zhotoviteli mplaccna.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratelejsnu gamma. tajemník ÚMČ Praha 4. vedoucí odborů ajcjich zástupci. ()b_|ednávkuu
nelLe 73hezpcčoval dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednáxal bu. předchwího m7110čmveh0 ověření příslušného správce
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činil do výše 200 tis. Kč bez DPH včctnč. Překroči-li zástupce odběratele své nprávněuí záknnného záslupcc _
odběratele. tato objednávka odbělatclc nezavazuje. Objednulu-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmcnovam zákonní záslupci odběratele, tam _,
uhjcdnávka odběralclc nczavazuč.

“___va



Schválil správce rozpočtu: Marie Nováková

Jméno: prumeru, podpis:

Datum: 01.10.2019 _;
%nu *

Objednal: 111g. JOSCfJBhOda “„Ne“
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru stavebních invqstic a oprav“ ;» gquxmgy „_„wín „_ ,“ mx

, f—wřcsíig :'Bí:ž?,:v; ÍÍQJEŠJ— „
Datum: 01.10.2019 ,

an "—“-:';gš*;;,.g &
, , ,
, ,

_,w—-—————-————-——-————————————————-————————,
Akceptace dodavatelem: 533/0 INE _
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: Mgr. Dušan Smíd

jcdnate1
Datum: ff; žn 'ŽC __

“
,» „ „J . v =. ,V 427
'


